

## Nyhedsbrev fra bestyrelsen og Den gamle Gaard juli 2023

### Kære medlem

Vi indleder sommerens nyhedsbrev fra bestyrelsen med en glædelig nyhed. Boet efter Søren Kristiansen har solgt huset i Klerkegade. Vi er dermed et skridt videre i bo-behandlingen af den arv, som Søren Kristiansen har efterladt til foreningen. Vi sætter nu alle kræfter ind på at få de sidste 30 betalende medlemmer og gaver à min 200 kr. så vi forhåbentlig kan opnå afgiftsfritagelse, når boet er færdigbehandlet og arven kan udbetales. Der er tale om en mulig besparelse på flere 100 tusinde kr. hvis vi ikke skal betale 15% boafgift. Som medlem kan du bidrage til dette ved at skaffe nye medlemmer eller ved at donere gave på 200 kr. pr person til foreningen. [Læs mere HER](#)

Flere gode nyheder: Kulturnatten blev med 700 gæster i Den gamle Gaard en kæmpe succes! Der var en skøn stemning med Faaborg koret, en smuk solo med Kirstine Torup, en god fortælling med Esther Rutzou, Sworn2Brass' livlige toner samt Per Oblings trækunst i Holkegade 3 (arrangeret i samarbejde med Kunstforeningen) akkompagneret af snitter, vin, øl OG solskin!



# FAABORG KULTURHISTORISKE MUSEUMSFORENING

**SOMMERÅBNINGSTIDER d. 29. juni – 20. august GRATIS entré**  
torsdag kl. 13-17 \* fredag kl. 13-17 \* lørdag kl. 11-15 \* søndag kl. 11-15

**FREDAGSAKTIVITETER FOR BØRN** Hver fredag fra 14-16. Du kan læse mere [HER](#)

Derudover har vi selvfølgelig åbent hver gang der er et arrangement.  
Du kan læse mere [HER](#)

## TORSDAGS-SOIREER



Foto: Arnie Brown

Det blev to stemningsfulde sommeraftener d. 22. juni og d. 6. juli hvor Duo Suonante inviterede til deres første Torsdags-soirée. Mange glade gæster var mødt op for at høre disse gode koncerter – og der blev hentet ekstra stole! Den sidste soirée i denne omgang finder sted 17. august kl. 19.



# FAABORG KULTURHISTORISKE MUSEUMSFORENING

Her kan du nyde et af de musikstykker, der blev spillet i Den gamle Gaard d. 22. juni 2023 [HER](#)

[Duo Suonante Lars Hedelius-Strikkertsen spiller guitar solo Andante Op. 6 Francesco Molino \(1768-1847\)](#)

Du kan læse mere om Torsdags-soiréer og køb billetter [HER](#)

## SYNG-SAMMEN MED KÅRE LINNEBJERG



Alle elsker ham, Faaborgs troubador. Tre torsdagaftener kl. 19 i godt selskab. Næste gang på torsdag d. 13. juli. Fællessang er godt for krop og sjæl – og hvis vejret tillader, synger vi i Den gamle Gaards gårdsplads eller have.

Pris for syng-sammen kun Kr. 25,- pr. aften som betales ved døren.

Vi åbner kl. 18.30 og sælger sandwich. Du kan læse mere [HER](#)



# FAABORG KULTURHISTORISKE MUSEUMSFORENING

## FORTÆLLESCENEN



De populære fortællearrangementer er tilbage! Hvis du var så heldig at høre Esther Rützou underholde i Den gamle Gaard på Kulturnatten ved du hvad vi skriver om. Du kan læse mere og købe billetter til de sidste to arrangementer [HER](#).

## VI SØGER STADIGT FLERE FRIVILLIGE

Vi mangler stadig en del frivillige så kontakt os, hvis du har lyst til at deltage i fællesskabet eller kender du nogen, der gerne vil være frivillig? Vi har brug for mennesker med virkelyst og rummelighed til at stå i butik, lave kaffe og te, bage kage, være omviser, gøre rent, lave lege og kreative aktiviteter, holde de fine gamle bygninger vedlige og til at hjælpe med PR. Alle kan gøre gavn.

Du kan læse mere om de forskellige grupper [HER](#).



# FAABORG KULTURHISTORISKE MUSEUMSFORENING

## DONATIONER I FORM AF PENGEGAVER



Vi er i fuld gang med sponsorkampagne hvor vi bl.a. kontakter butikker og virksomheder i lokalområdet. Tak til de mange som allerede har valgt at give en donation. Vi værdsætter hver og en. Det giver mening at støtte Den gamle Gaard – vi er med til at skabe liv i vores bymidte og lokalområde.

## BRUG HJEMMESIDEN

Husk at der findes rigtig mange oplysninger på vores hjemmeside. Det er også her du kan købe billetter til arrangementer [www.dengamlegaardfaaborg.dk](http://www.dengamlegaardfaaborg.dk), herunder [åbningstider](#) og [program](#).

Vel mødt i Den gamle Gaard og mange sommerhilsener

Bestyrelsen

